檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立安南國民中學　函

地址：台南市安南區安中路三段252號

承辦人：蔡崇煌

電話：2567384#102

傳真：2562448

電子信箱：tntch612@tn.edu.tw

受文者：臺南市七股區三股國民小學

發文日期：中華民國107年4月2日

發文字號：安南中教字第1070310012號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本市南瀛科學教育館到校辦理校園天文學家「天文資源教

學應用研習」教師研習，協請轉知研習訊息，並惠予所屬

教師公假參與，請查照。

說明：

一、依據臺南市南瀛科學教育館106學年度第2學期「天文資源

教學應用研習」實施計畫辦理。

二、辦理時間：107年5月2日(星期三)13：30~15：30。

三、研習地點：本校視聽教室。

四、課程內容：望遠鏡實務操作、天文觀測成果分享及觀測實

務(觀測太陽黑子)等活動。

五、對象：本市各公私立國中、國小教師。

六、報名方式：本研習採網路報名，學習護照研習代號：2117

36。全程參與者，完成研習後核予研習時數2小時。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教務處、臺南市政府教育局 2018-04-02
15:11:04